

ظاهر رستمی اعلام کرد

۹۴، سال توسعه شرکت صنایع نساجی هلال ایران

شهروند | ظاهر رستمی، مدیرعامل شرکت نساجی هلال ایران صبح روز گذشته در جمع مدیران ارشد این شرکت، سال ۹۴ را سال توسعه و پیشرفت شرکت نساجی هلال ایران دانست. او در جلسه شورای مدیران شرکت نساجی هلال ایران ضمن تبریک و تهنیت به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان با اشاره به معنویات این ماه مبارک گفت: «در این ماه عزیز و مبارک باید معنویت در شرکت نساجی هلال ایران بیش از گذشته اشاعه شود و مورد توجه قرار گیرد.» او ادامه داد: «توجه به دین‌مداری، نماز، روزه، اخلاق و صداقت باید از اصلی‌ترین اولویت‌های ما در ماه مبارک رمضان باشد.» مدیرعامل شرکت نساجی هلال ایران در ادامه اظهارات خود با اشاره به جایگاه رفیع و محترم کارگران و کارکنان شرکت نساجی هلال ایران تأکید کرد: «حفظ شأنیت و جایگاه کارگران و کارکنان این شرکت باید در دستور کار همه قرار گیرد.» رستمی افزود: هیچ‌کس حق بی‌حرمتی به کارگران و کارکنان را نداشته و باید فضای نقد در شرکت نساجی هلال با حفظ منافع و حیا توسعه یابد.»

اهدای ۵۰۰ بسته حمایتی

به دانش‌آموزان نیازمند
مدیرعامل شرکت نساجی هلال ایران با اشاره به ۴ خصلت حسنه و علوی اظهار داشت: «خلق‌مداری، راستگویی، صداقت و شکرگزاری باید سرلوحه امور ما قرار داشته باشد.» او تصریح کرد: «باید در مجموعه شرکت نساجی هلال ایران تکریم ارباب رجوع، عطف و مهریابی با کارگران و کارکنان، صداقت و راستگویی و شکرگزاری در قبال نعمات الهی و ظرفیت‌های در اختیار، در دستور کار همه ما قرار گیرد.» مدیرعامل شرکت نساجی هلال ایران در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به ظرفیت بسیار استان‌ها برای تقویت جایگاه شرکت نساجی هلال ایران گفت: «باید تلاش کنیم که نمایندگی‌های شرکت نساجی هلال ایران در سایر استان‌ها افزایش پیدا کند.» رستمی با اشاره به این موضوع افزود: «باید تا پایان سال ۹۴ توانیم نمایندگی‌های شرکت نساجی هلال ایران در استان‌های مختلف را افزایش دهیم که این خود می‌تواند به تقویت بازار شرکت نساجی هلال در کشور کمک شایانی کند.» مدیر شرکت نساجی هلال ایران با اشاره به بخش تولید و مزوومات مورد توجه در این بخش گفت: «باید با برنامه‌ریزی‌های صحیح و مدون کیفیت تولید خود را نسبت به سال‌های گذشته افزایش دهیم.» رستمی در خاتمه سال ۹۴ را سال توسعه شرکت نساجی هلال ایران دانست و خاطر نشان کرد: «با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توان همه نیروهای فعال در این مجموعه بدون شک سال ۹۴ سال پیشرفت و توسعه شرکت نساجی هلال ایران



خواهد بود.»

بازدیدمدیر عامل صنایع نساجی هلال از واحد خونسار

ظاهر رستمی مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال ایران طی روزهای گذشته با جمعی از مدیران این شرکت از واحد خونسار بازدید کردند. او در این سفر ضمن بازدید از بخش‌های مختلف واحد نساجی خونسار از نزدیک با کارگران و کارکنان واحد گفت‌وگو نشست. او در جمع کارکنان و کارگران واحد خونسار ضمن قدردانی و تقدیر از زحمات آنها خواستار وحدت و همبستگی بیشتر و همچنین تلاش برای ارتقا و پیشرفت تولید در این واحد شد.

تولید ۳ محصول جدید در واحد خونسار

مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال ایران اعلام کرد: «سه محصول جدید در واحد خونسار شرکت

صنایع نساجی هلال ایران با همت و تلاش متخصصان این شرکت، در دست تولید است.» ظاهر رستمی با اعلام این خبر گفت: «یکی از محصولات جدید واحد خونسار صنایع نساجی هلال، تولید پنبه‌پلی‌استر برای تهیه چادرهای امدادی است که با ترکیب به ظرفیت‌ها و دانش بومی برای نخستین بار در دستور کار قرار دارد.» او افزود: «همچنین تولید پارچه کچراه و پارچه تترون برای تهیه البسه از دیگر محصولات است که به تازگی در خط تولید واحد خونسار شرکت نساجی هلال ایران قرار گرفته است.»

انتصاب قائم مقام

لازم به ذکر است، ظاهر رستمی مدیرعامل صنایع نساجی هلال ایران، در روزهای گذشته طی حکمی مهندس محمد چالویی را به‌عنوان قائم‌مقام خود منصوب کرد. در این حکم آمده است: «ظفر به مراتب

بسیاری از کشمکش‌های اجتماعی، منطقه‌ای و بین‌المللی ریشه در سیستم آموزشی یک کشور دارند

مدرسه مدارا

۷۱ درصد از معلمان و بزرگان نیز به‌زود و خورده‌ای کلاسی و بعد از رنگ مدرسه توجهی نمی‌کنند و از کنار آن به راحتی می‌گذرند. به گفته محققان این برخورد، زمینه را برای کشمکش‌های سال‌های بعد آماده می‌کند.

هرچند نگارنده آشنایی از نواح در مدارس ایران نیافت، ولی به نظر می‌رسد دانش‌آموزان دیروز، (که همان بزرگان امروز هستند) چندان علاقه‌ای به حل‌وفصل منازعات ندارند؛ چون در ۱۱ ماه سال ۹۲، تعداد ۵۵۰ هزار و ۷۸۳ نفر به علت نزاع به پزشکی قانونی مراجعه کرده‌اند که در این میان استان تهران با ثبت ۱۲۶ هزار و ۱۲۶ مورد در این زمینه رکورددار محسوب می‌شود. تازه این آمار دعوایی است که نیازمند مراجعه به پزشکی قانونی بوده و نمی‌توان آمار آن را همه نواح‌های خیابانی (که پزشکی قانونی نرفته‌اند) رایبه کرد. پژوهشگران می‌گویند یکی از مهم‌ترین عواملی که، نزاع در مدارس پیش‌از آن رخ دهد، محیط آموزشی است. حتما

دانش‌آموزی را دیده‌اید که دوست نازند مدرسه بروند چون احساس امنیت نمی‌کنند و مثلا کسی هست که آنان را آزار می‌دهد. باید محیط مدرسه برای کودکان چنان آرامش‌بخش باشد که احساس نکند به‌زور باید در آن ساختمان درس بخواند. مسلما ساختمانی خاکستری با میله‌های آهنی پنجره‌های کلاس حسن‌زندگی بودن را در افراد زنده می‌کند. حال فرض کنید همین بچه می‌بایست با دو نفر دیگر روی یک میز بنشیند. تضاد منافع و کمبود منابع طرفین را به نواح کودکانه می‌کشاند. نمی‌توان به روش وسیله‌امینت‌ولیه کودک‌آر خدشدار کرد و بعد انتظار داشت تا در برابر نخستین محرک عکس‌العمل شدید و خشونت‌آمیز نداشته باشد. از طرف دیگر، مدرسه‌ای را فرض کنید که معلمش به جایش گفت‌وگو و تذکره را فرزند بندی استفاده کند در چنین شرایطی کودک می‌بیند که معلم (الگوی دانش‌آموز) با یک برخورد فیزیکی مشکل خود و کلاس را حل کرده، حال چرا خودش با یک برخورد ساده مشکلات دیگرش را با هم‌کلاسی‌های حل کند؟

جنبش آموزش حل‌منازعات به کودکان
اسمارا محل چیست؟ از دهه ۶۰ و ۷۰ میلادی (جنبش آموزش حل‌منازعات) یا گفته‌است. کسانی همچون لوبین و کرافورد (۱۹۸۰) بر مهارت‌ها و توانایی‌های درک و فهم کشمکش تأکید داشتند.

عدالت اجتماعی، دموکراسی، حق سوادآموزی، حفظ احترام‌شان آشنایی برای همه، همبستگی بین‌المللی، برابری زن و مرد، احترام به حقوق کارگران، به رسمیت شناختن هویت و تنوع فرهنگی و... آموزش صلح فرآیند کسب ارزش‌ها، دانش و ارتقای دیدگاه‌ها، مهارت‌ها و رفتارهایی است که بتوانیم از طریق آن میان «خود»، «دیگری» و «محیط زندگی» هماهنگی ایجاد کنیم. آموزش صلح می‌تواند شامل موارد مختلفی باشد. مثلا این که به دانش‌آموزان و دانشجویان درباره عواقب جنگ‌ها هشدار دهیم و از آنان بخواهیم تا به راه‌حل‌های غیرخسونت‌آمیز برای یک کشمکش فکر کنند. بگوییم که چقدر صلح و آرامش می‌تواند زمینه را برای توسعه بارور کند و این که جهان پر از آرامش آینده برای فرزندانمان چقدر می‌تواند «دیگران» می‌تواند برای ما مهم باشند. متأسفانه درباره فلسفه صلح به اندازه جنگ قلمفرسایی نشده اما طایفه چهار دهه گذشته برخی با یساری گرفتن از نگاه

کتابی به صلح، کتاب‌هایی را منتشر کرده‌اند. قرن بیستم نیز آموزش‌های مربوط به صلح طیف وسیعی از فعالیت‌ها را در بر گرفته است. برخی در قالب فعالیت‌های ضدهسته‌ای به صلح پرداخته‌اند، برخی کلاس‌های مربوط به فهم مسائل بین‌الملل برگزار کرده‌اند. بعضی از مسئولیت‌مانسبت به محیط‌زیست گفته‌اند و برخی دیگر سعی در ارتقای مهارت‌های ارتباطی داشته‌اند. در همین جریان نیز تکنیک‌های غیرخسونت‌آمیز برای حل‌وفصل منازعات تدریس شده است. آگاهی نسبت به حقوق بشر و دموکراسی و تحمل تفاوت‌ها و مدارا با مخالف‌نیز از جمله محورهای است که در کلاس‌های مربوط به آموزش صلح مطرح می‌شود.

محیط‌ساز سه‌زمینه‌ساز کشمکش‌های آینده
هر چند که وقتی صحبت از آموزش صلح می‌شود همه ما بیشتر دنبال راهی می‌گردیم برای کاهش درگیری‌های بین‌المللی، ولی باید دانست که یکی از مهم‌ترین بسترهای شکل‌گیری نزاع اولیه در خود محیط آموزشی است. می‌گیرد. محیطی که در آن خیلی از کودکان شاید نخستین درگیری‌های بی‌چگانه را تجربه می‌کنند. طبق پژوهشی که آمریکا صورت گرفته، ۸۰ درصد بزرگسالانی که به نزاع خیابانی دست زده‌اند، در دوره مدرسه اهل دعوا بوده‌اند یا این که قربانی نزاع‌های کودکانه شده‌اند. طبق همین پژوهش اساسی حقوق بشر قوام می‌یابد. بایسته‌هایی چون

علی صلح | شوخی تاختی است، برخی همین که نام کتاب «صلح پایدار» (Perpetual Peace) ایمانوئل کانت را می‌شنوند آن را با قبرستان و آرامش ابدی آن‌ها اشتباه می‌گیرند؛ چون کلمه peace معنی آرامش هم می‌دهد. جوری که انگار قرار بر رسیدن به آرامش نیست، مگر این که بپذیریم. کانت از نخستین فیلسوفان مدرنی است که درباره مفهوم صلح می‌اندیشد و پیشنهاد شکل‌گیری جامعه ملل را مطرح می‌کند. برای جلوگیری از جنگ میان ملت‌ها، او این همه به نظر می‌رسد که صلح آینه‌آزاد است و دسترس بشر دور است که برای انسان‌ها اولویت با جنگ است و نه صلح. در حالی که اصالت با صلح است و این جنگ‌ها هستند که آرامش را از بین می‌برند. شاید یکی از مهم‌ترین دلایل دور از دسترس بودن صلح نرسیدن خیلی از ما به همین مفهوم «اصالت صلح» است. آیا می‌توان مثلا از کودک هم‌زمان با تولد کشور اسرائیل در فلسطین به دنیا آمدن و لحظه‌لحظه جنگ و بمباران تا به امروز، خواست که به صلح معتقد باشد؟ یا این که با انسان‌ها می‌توانند بدون یک پیش‌زمینه درست رفتاری، آموزشی و فرهنگی به اهمیت و جد جامعه ملل برای جلوگیری از درگیری‌ها بی‌برند؟ ۳۳ میلیون کودک درگیر زندگی می‌کنند که درگیر کشمکش‌های نظامی‌اند. این کودکان درگیر جنگ ۱۳ درصدا جمعیت دنیا را در خود جای داده‌اند. معمولا این کشورها فقر و درآمد کم رنج می‌برند و سیاست‌هایی در اجرا می‌شود که اعمال خسونت و عدم‌رواداری در این کشورها تبدیل به یک رویه طبیعی شده است.

البته جنگ ریشه در کشمکش‌های فرهنگی و تضاد منافع دارد یعنی نمی‌توان برای جنگ‌های پیش‌زمینه‌ای در نظر گرفت. اتفاقاً در همین پیش‌زمینه‌است که باید فکری به حال جلوگیری از جنگ کرد. یکی از راه‌های جلوگیری از برخورد، آموزش کودکان است و نه الزاما آموزش صلح به قول ماله یوسف‌زی که به‌جای صلح نویل پارسال، یک قلم کاغد و آموزش‌گاری می‌تواند دنیا را تغییر دهد اما آموزش به تنهایی نمی‌تواند موجب صلح و رواداری باشد. به راستی از کجا باید بیاوریم که اصالت صلح است و نه جنگ؟ خانواده یادمان دهد؟ حال اگر والدین نیز خودشان نیاموخته باشند چه؟ اینجاست که باید دید چرا نهاد آموزش نتوانسته کودکان دیروز را امروزه از آرامشی پایدار محروم کند.

آرامش آموختنی

هر چند که تلاش برای باقاری ذاتی است، ولی فرهنگ صلح امروزی آموختنی است. فرهنگی که در ذهن ایجاد همبستگی میان ملل از مدارا و تحمل «دیگری» دفاع می‌کند. فرهنگ صلح از بایسته‌های اساسی حقوق بشر قوام می‌یابد. بایسته‌هایی چون

خبرنامه

عضو جوان اندیشگی حریفان خود را شکست داد

سعید عبدولی در مرحله فینال انتخابی تیم ملی آمریکا و گزینش المپیک برزیل موفق شد تا با پشت سر گذاشتن حریفان خود دوینده تیم ملی را به تن کند. این رقابت‌ها با حضور پر شور تماشاگران، دکتر محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان، کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک، دکتر سجادی معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای و جمعی از معاونان وزارت ورزش و جوانان و جمعی از دست‌اندرکاران که روزن ۷۵ کیلوگرم سعید عبدولی عضو سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر استان خوزستان در این رقابت‌ها با پشت سر گذاشتن حریفان خود دوینده تیم ملی را به تن کرد.

در هفدهمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز استان کهگیلویه و بویراحمد صورت گرفت

اهدای ۵۰۰ بسته حمایتی به دانش‌آموزان نیازمند

بسته‌های حمایتی شامل نوشتافزار و کفش به ارزش ۲۱۰ میلیون ریال در راستای فعالیت‌های بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر جهت استفاده دانش‌آموزان نیازمند به جشنواره خیران مدرسه‌ساز اهدا شد. در هفدهمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز استان که با حضور مسئولان کشوری، استانی و خیران مدرسه‌ساز در سال اجتماعات دانش‌کنده علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار شد. نمایندگان جمعیت هلال‌احمر شرکت‌کننده در این برنامه حضوری فعال داشتند. در این مراسم استاندار کهگیلویه و بویراحمد، رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز کشور و معاون وزیر آموزش و پرورش به سخنرانی پرداختند. در این مراسم نماینده رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر و مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کهگیلویه و بویراحمد ۵۰۰ بسته حمایتی شامل نوشتافزار و کفش به ارزش ۲۱۰ میلیون ریال را در راستای فعالیت‌های بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر جهت استفاده دانش‌آموزان نیازمند به این جشنواره اهدا کرد.

معاون جوانان جمعیت هلال‌احمر استان یزد خبر داد:

در یافت بیش از ۳۰۰ اثر در جشنواره عکاسی صلح و دوستی



معاون جوانان جمعیت هلال‌احمر استان یزد با بیان این که تاکنون بیش از ۳۰۰ اثر به دبیر خانه جشنواره «صلح و دوستی» ارسال شده، اعلام کرد که فراخوان این جشنواره ۱۵ تیرماه تمدید شده است. حامد صدیقی معاون امور جوانان جمعیت هلال‌احمر استان یزد با اعلام این خبر افزود: «در راستای اجرای برنامه‌های فرهنگی هنری و توسعه و ترویج فرهنگ صلح و دوستی در عرصه‌ها و بخش‌های گوناگون و در راستای تلاش برای فعال کردن هنرمندان استان در حوزه‌های بشردوستانه جشنواره و نمایشگاه عکس استانی «صلح و دوستی» بر گزار می‌شود.» صدیقی گفت: «این جشنواره با موضوع صلح و دوستی، تصاویری از زندگی توأم با دوستی و آرامش و صلح در کنار دغدغه‌ها و درگیری‌های انسان‌ها بر گزار می‌شود و شرکت در این مسابقه برای همه علاقه‌مندان آزاد است و هر عکاس می‌تواند حداکثر با ۵ عکس در این مسابقه شرکت کند و آثار ابرافخته به بخش مسابقه به صورت نمایشگاهی رایج خواهد شد.»

توسط معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی هلال‌احمر استان یزد برگزار شد

مانور استانی بهداشت و درمان اضطراری و زلزله در تهباباد

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال‌احمر استان یزد از برگزاری مانور استانی بهداشت و درمان اضطراری و زلزله در تهباباد خبر داد. دکتر محمدعلی غنی‌زاده اظهار داشت: «این مانور با همکاری جمعیت هلال‌احمر، بسیج جامعه پزشکی، مدیریت بحران استانداری و مرکز فوریت‌های پزشکی و گروه کاهش خطر در بلاای طبیعی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد در تهباباد برگزار شد.» او گفت: «در برگزاری مانور شرح‌ووظایف تمام دستگاه‌های اجرایی شهرستان مشخو شده بود که به نحو مطلوب این وظایف در مانور عملیاتی اجرا شد.» معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال‌احمر استان یزد بیان کرد: «این مانور برای آمادگی دستگاه‌های اجرایی هنگام حوادث غیرمترقبه انجام شده و قطعا برای برنامه‌ریزی و تمرین است.» او خاطر نشان کرد: «با توجه به این که تهباباد یکی از شهرستان‌های استان یزد است که روی گسل زلزله قرار دارد و زلزله‌های زیادی در این منطقه اتفاق می‌افتد، مانور زلزله عمومی در این منطقه برگزار شد.»

گزارش خبری

نگاهی به برنامه‌های فرهنگی هلال‌احمر قم «مهدی یاوران جوان»



شهروند | دوره آموزشی و کاربردی معارف مهدویت، با حضور بیش از ۵۰ نفر از اعضای کانون جوانان و با همکاری نماینده ولی فقیه استان قم در مجتمع یاوران مهدی (عج) برگزار شد. در این کارگاه که در مجتمع یاوران حضرت مهدی (عج) قم برگزار شده، استادان در سه کارگاه آموزشی با محورهای مرتبط با مهدویت از جمله مهدویت و نماز، سبک زندگی و پاسخگویی به مسائل مهدوی و... به بررسی ابعد مختلف مباحث مهدوی برای جوانان پرداختند.

در بخش اول این اردوی مهدوی جوانان هلال‌احمر از نمایشگاه دائمی انتظار و بصیرت که در مجتمع یاوران مهدی (عج) برپا شده است، بازدید کردند. در ادامه این کارگاه مهدوی حجت‌الاسلام والمسلمین علامه مه‌ری مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر استان قم به تبیین وظایف منتظران پرداخت. در ادامه مدرسه‌ان این کارگاه‌ها به تشریح مباحث مختلف مهدوی پرداخته و فعالیت‌های داوطلبانه و عام‌المنفعه اعضای جوان جمعیت هلال‌احمر را راهی برای گسترش فعالیت‌های مهدوی و انتظاری شایسته یک مهدی‌یابور واقعی در سطح کشور دانستند. گفتنی است، اعضای جوان هلال‌احمر در پایان کارگاه‌های مهدوی برای اقامه نماز در مسجد مقدس جمکران حضور یافتند.

برگزاری مسابقه فرهنگی جوانان مهدوی با همکاری شبکه اجتماعی ماهنو



همچنین محمد مصباحی معاون امور جوانان جمعیت هلال‌احمر استان قم بر برگزاری مسابقه فرهنگی «جوانان مهدوی» با همکاری شبکه اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»

او افزود: «این مسابقه که با محوریت ایام شعبان و با مباحث مهدوی و احادیث مرتبط با جوانان اجتماعی ماهنو سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و اظهار کرد: «تمامی اعضا و پرسنل سازمان جوانان در سراسر کشور می‌توانند با دریافت سوالات از طریق شبکه اجتماعی ماهنو به نشانی maheno.net در این مسابقه شرکت کنند.»